افق نو

ارگان مرکزی جبهه انقلابی مردم

شماره مسلسل (۱)

عقرب ۱۴۰۳ خورشیدی (اکتوبر ۲۰۲۴ م)

مرام ارگان مرکزی جبهه انقلابی مردم

مرام ارگان مرکزی جبهه انقلابی مردم به عنوان یک نشریه انقلابی، ترویج و دفاع از اصول و ارزش‌های توده‌ای و مترقی است. این نشریه با هدف نمایندگی از کارگران و زحمتکشان جامعه، به بررسی و تحلیل مسائل اجتماعی، اقتصادی و سیاسی می‌پردازد و سعی در ایجاد آگاهی و اتحاد میان توده‌ها دارد.